
Enfants à plus 
de 3 km

Prix par famille
Tarif

1er enfant
Tarif

2ème enfant
Tarif

3ème enfant
Tarif

4ème enfant

Jusqu'à date limite d'inscription (19 juillet 2023) 30 € 50 € 20 € 20 € 20 €

Après date limite d'inscription (20 juillet 2023) 60 € 80 € 20 € 20 € 20 €

Tarifs d'inscription aux transports 
scolaires 2023 - 2024

Les inscriptions aux transports scolaires sont ouvertes du 02 mai 2023 au 19 juillet 2023

À compter du 20 juillet 2023 les tarifs appliqués sont ceux détaillés dans la rubrique "Après date limite d'inscription" du tableau ci-dessous :

Coordonnées : Communauté de Communes des Sources du Lac d'Annecy - 32, route d'Albertville - BP 42 Faverges - 74210 Faverges-Seythenex
Téléphone : 04.50.44.51.05 - Courriel : transportsscolaires@cc-sources-lac-annecy.com - Site internet : www.cc-sources-lac-annecy.com/

Horaires d'ouverture au public : Du lundi au jeudi de 8h30 à 12h00 et de 13h30 à 16h00 et le vendredi de 8h30 à 12h00

DATE D'INSCRIPTION

30 € 15 €

MAJORATIONS 
RETARDATAIRES

TARIFS 
DUPLICATAS

TARIFS D'INSCRIPTION

Enfants à moins de 3 km


